
 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СИМФЕРОПОЛЬСКИЙ РАЙОН 

НОВОСЕЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

49 сессия II созыва 

 

РЕШЕНИЕ №284/24 

 

03 сентября 2024 г.       с. Новоселовка 

О признании утратившим силу решения 11 сессии 01 созыва 

Новоселовского сельского совета Симферопольского района Республики 

Крым от 11.09.2015 №115/15 «О протесте прокуратуры  Симферопольского 

района на решение Новоселовского сельского совета 6 сессии 1 созыва от 

05.03.2015 года №48/15 «Об утверждении Положения о предоставлении  

гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и 

лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, об 

имуществ и обязательствах имущественного характера» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 

муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 

02.07.2014 №36-ЗРК «О противодействии коррупции в Республики Крым», с целью 

приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством, 

Новоселовский сельский совет 

РЕШИЛ: 

1. Решение 11сессии 01 созыва Новоселовского сельского совета от 11.09.2015 

№115/15 «О протесте прокуратуры  Симферопольского района на решение 

Новоселовского сельского совета 6 сессии 1 созыва от 05.03.2015 года №48/15 «Об 

утверждении Положения о предоставлении  гражданами, претендующими на 

замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные 

должности, сведений о доходах, об имуществ и обязательствах имущественного 

характера», признать утратившим силу. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение путем размещения в 

сетевом издании официальный сайт Новоселовского сельского поселения – 

Новоселовка_адм.рф., на официальной странице муниципального образования 

Новоселовское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым rk. 

gov. ru в разделе «Симферопольский район. Муниципальные образования района. 

Новоселовское сельское поселение», на информационном стенде, расположенном 

возле здания администрации по адресу: с. Новоселовка, ул. Комсомольская, 26. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

Председатель  

Новоселовского сельского совета  - 

глава администрации Новоселовского 

сельского поселения         Р.Г. Ипатов 



 


